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GETRANKE # ALKOHOLFREI

Tafelwasser 0,51 350€
Soda Zitron 051 350€
Coca Cola 0,51 350€
Gelbes Limo (Libella Orange) 051 3,50 €
WeiBes Limo (Libella Zitrone) 0,51 350€
Spezi (Libella Cola-Mix) 051 3,50 €
Apfelsaftschorle 051 3,50 €
Traubensaftschorle 051 350€
Johannisbeerschorle 0,51 350€
Rhabarberschorle 051 350€
Orangenschorle 051 3,50 €
Ananasschorle 051 350€
Saft pur 051 4,00€
Fiskaffee 6,00 €
HAUSGETRANKE * WAS WARMES
v

Glas Tee (verschiedene Sorten) 2,00€
Tasse Kaffee 2,00€
Haferl Kaffee 350€
Cappuccino 4,00 €
Espresso 2,00€
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Fiirst Carl

Urhell vom Fass
Kellerbier

Dunkles Bier
Radler

Spalter

Helles Vollbier
Premium Pils
Alkoholfreies Bier
Gutmann
Hefeweizen hell
Hefeweizen dunkel
Hefeweizen leicht
Hefeweizen alkoholfrei
Weizen-Radler
Colaweizen
Tucher

Kristallweizen
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WeiB

Hauswein trocken - Franken
Pinot Grigio trocken - Italien
Rot & Rosé

Hauswein trocken
Lambrusco

Roseé trocken

Spritzig

Weinschorle (st oder sauer)
Prosecco

Aperol Spritz
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3.80€
380€
380 €
380€
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380€

450 €
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3,50 €
3,50 €
6,00 €



SPIRITUOSEN

Brennerei Betke und Ballenberger

Frankischer Hochmoorgeist
Quittenbrand
Mirabelle

Kummel

Williams Christ Birne
Sauerkirsch
Wildpflaume
Vogelbeere
Haselnuss Geist
Wald-Himbeergeist
Wald-Brombeergeist
Wildschlehen Brand

LIKORE * REGIONAL

Frankisches Seefeuer
Walnuss

Haselnuss

Brombeer

Williams Christ Birne
Wildheidelbeere mit Vanille
Fierlikor mit Haselnuss
Kirsch

St. Martin Krauter
Rhabarber

REGIONAL
2c 3,00€
2¢ 3,00€
2c 3,00€
2¢ 3,00€
2c 3,00€
2¢ 3,00€
2c 3,00€
2¢ 4,00€
2c 4,00€
2¢ 4,00€
2c  4,00€
2¢ 4,00€
2¢ 3,00€
2c 3,00€
2¢ 3,00€
2c 3,00€
2¢ 3,00€
2c 3,00€
2¢ 3,00€
2c 3,00€
2¢ 3,00€
2c 3,00€

APERITIV

Martini Bianco 011
Rosato Tonic 0,251
Campari Orange 0,251
Campari Soda 0251
Batida de Coco

Orange oder Ananas 0251
Jack Daniel's

Apple Tonic oder Apfelsaft 0,251
Jack & Berry 0,251
Lynchburg Lemonade 0,251
WEITERE SPIRITUOSEN
Jagermeister 2 ol
Sambuca 2 ¢l
Jack Daniel's 2 ¢l
Fernet Branca 2 ¢l
Amaretto 2 ¢l
Ramazotti 4 ¢f
Averna 4 ¢l
Tequila silver or gold 2l
Bacardi 4 ¢l

3,00€
6,50 €
6,50 €
6,50 €

6,50 €

1,50 €
1,50 €
150 €

250 €
250 €
3,00€
250 €
3,00€
4,00 €
4,00 €
3,00€
4,00 €
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~ WECHSELNDE SPEISEN <\, TAGLICH FRISCH

Ein Tag ,wie an der Adria” schrieb die Rother Volkszeitung am 17. Mai 1966
kurz nach der Eroffnung der Gaststatte am Bad Wallesau.
Das Flair der Anlage hat sich seitdem nicht viel verandert - und das ist gut so.
Dieser Ort hat mich verzaubert und dazu bewegt, seine Ursprunglichkeit und Gemiitlichkeit zu erhalten und weiterzufuhren.
Ihrem ,Kurzurlaub® inklusive einer klginen Zeitreise steht also nichts mehr im Wegl

Beim Essen legen wir groBen Wert auf frische, saisonale und regionale Produkte.
GroBe Vorrate im Kiihlschrank anzulegen oder gar Lebensmittel zu verschwenden ist nicht in unserem Sinne.

Deshalb durfen Sie sich jeden Tag aufs Neue tberraschen lassen, was auf unserer Tageskarte steht.
Frankische Klassiker wie Bratwiirste, Schnitzel oder a deftige Brotzeit geht natirlich immer.
Zum Kaffeekranzchen am Nachmittag gibt’s unsere hausgebackenen Kuchen.

Wir freuen uns auf Sie! Mein Team und ich wiinschen lhnen eine gute Zeit,

lhre Weiherwirtin

Zur Welherwwtm



